
景文科技大學103學年度第1學期日間部

新生健康檢查結果說明會滿意度問卷調查結果統計

活動日期：

項目 10月20日 10月21日 10月22日 10月23日 10月24日 小計

人數 144 127 366 224 383 1244

比例 11.6% 10.2% 29.4% 18.0% 30.8% 100%

個人基本資料~系所：

項目 旅遊系 餐飲系 旅館系 行流系 國貿系 企管系 資管系

人數 86 97 97 87 46 128 144

比例 6.9% 7.8% 7.8% 7.0% 3.7% 10.3% 11.6%

項目 財稅系 財金系 環物系 應英系 視傳系 電子系 資工系

人數 76 83 43 136 98 80 43

比例 6.1% 6.7% 3.5% 10.9% 7.9% 6.4% 3.5%

小計 1244( 100%)
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個人基本資料~性別：

項目 男性 女性 小計

人數 499 745 1244

比例 40.1% 59.9% 100%

一、演講內容的了解度

1.經過此說明會，我可以看得懂自己的體檢報告：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 631 552 61 0 0 1244

比例 50.7% 44.4% 4.9% 0.0% 0.0% 100%

2.我已清楚了解B型肝炎的傳染途徑：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 473 633 131 7 0 1244

比例 38.0% 50.9% 10.5% 0.6% 0.0% 100%
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3.經過此說明會，我知道自己B肝檢驗結果：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 542 588 108 6 0 1244

比例 43.6% 47.3% 8.7% 0.5% 0.0% 100%

4.經過此說明會，我已知道何謂代謝症候群：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 560 583 97 4 0 1244

比例 45.0% 46.9% 7.8% 0.3% 0.0% 100%

5.經過此說明會，我知道如何預防代謝症候群：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 560 574 106 4 0 1244

比例 45.0% 46.1% 8.5% 0.3% 0.0% 100%

非常同意 

43.6% 
同意 47.3% 

尚可 8.7% 

不同意 0.5% 非常不同意 

0.0% 

非常同意 

45.0% 同意 46.9% 

尚可 7.8% 

不同意 0.3% 非常不同意 

0.0% 

非常同意 

45.0% 

同意 46.1% 

尚可 8.5% 
不同意 0.3% 非常不同意 

0.0% 



景文科技大學103學年度第1學期日間部

新生健康檢查結果說明會滿意度問卷調查結果統計

6.經過此說明會，我更加認識肺結核的防治事宜：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 516 591 127 9 1 1244

比例 41.5% 47.5% 10.2% 0.7% 0.1% 100%

7.此次說明會內容難易適中：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 526 587 127 2 2 1244

比例 42.3% 47.2% 10.2% 0.2% 0.2% 100%

8.此次說明會我覺得有收穫：

項目 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 小計

人數 647 519 76 2 0 1244

比例 52.0% 41.7% 6.1% 0.2% 0.0% 100%
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二、活動滿意度

1.活動時間的安排是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 495 542 187 15 5 1244

比例 39.8% 43.6% 15.0% 1.2% 0.4% 100%

2.對於講師是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 695 469 78 2 0 1244

比例 55.9% 37.7% 6.3% 0.2% 0.0% 100%

3.活動場地的安排是否滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 666 499 77 1 1 1244

比例 53.5% 40.1% 6.2% 0.1% 0.1% 100%
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4.整體而言，對此次演講感到滿意？

項目 非常滿意 滿意 尚可 不滿意 非常不滿意 小計

人數 639 512 90 3 0 1244

比例 51.4% 41.2% 7.2% 0.2% 0.0% 100%

三、您對於此次演講是否有其他的建議?
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非常滿意

口才很好

講師講得太精彩了

建議內容

perfect

謝謝講師的分享

講師講得非常好

還不錯

謝謝今日講師的演講

時間可以再多一點

講師很棒

講師講得很好

講得很詳細

非常有意義，了解許多

very good!

很棒

很好

非常好

建議內容

非常滿意 
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演講很好 時間掌握很好

講解清楚!GOOD!

時間可不用這麼趕

時間如果可以拉長，那麼會更了解

可以選早點的課

簡單清楚明瞭

不錯，已了解

千金難買早知道

演講風趣幽默，並講解許多，收穫多多

希望往後還會有這類演講

謝謝講解

no,perfect

教官很吵

活動人數過多

希望能夠更深入了解

老師講的很棒!por級

時間的限制下，有點遺憾

演講時間太少

找適合的時間 充份報告

鼓勵大家多多補充水分很重要

可提供更多講座

時間可以安排兩節課

excellent

希望下次慧珍護理師，以後能前來參加其他講座

學到很多


